南疆教育发展研究中心

关于部分科研项目通过验收的公告

南疆教育发展研究中心以下 9个科研项目申请结题验收，

通过评审答辩、公示等环节，均通过验收。现将具体验收情

况公告如下：

中心部分科研项目验收结果

序

号
项目编号

项目

类型
项目名称 主持人 工作单位

验收

结果

1 XJEDU070114A03 重大
南疆中小学抵御宗教极端思想渗

透研究
高惠芳 北京联合大学 合格

2 XJEDU070116A01 重大
“一带一路”背景下喀什教育发

展的机遇与挑战研究
韩芳 喀什大学 合格

3 XJEDU070116C02 一般

螺旋取向（SBCP）：维吾尔族传

统音乐初中校本教材开发模式研

究——以喀什地区为例

杨晗誉 喀什大学 合格

4 XJEDU070116C03 一般
南疆学前双语初任教师入职适应

及其专业发展的策略研究
陈志其 喀什大学 合格

5 XJEDU070116C10 一般 汉维语学习的认知加工机制研究 潘艳兰 喀什大学 合格

6 XJEDU070116C11 一般 新疆双语基础教育课程资源研究 仇岗 昌吉学院 合格

7 XJEDU070116C12 一般

有效教学视角下南疆高职院校预

科汉语教学问题及对策研究——

以写作课为例

刘红
巴音郭楞职业技

术学院
合格

8 XJEDU070116C14 一般
教育信息化下南疆小学教师教学

能力研究
周庆莲 新疆师范大学 合格

9 XJEDU070116C15 一般
南疆中小学少数民族“双语”教

师成长行动研究

陈·巴特

尔
南开大学 合格

南疆教育发展研究中心

2020 年 5 月 28 日